
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ (РОССТРОЙ)

ПРИКАЗ от 14 июля 2006 г. N 177
О ПОДВЕДЕНИИ ИТОГОВ ОТБОРА СУБЪЕКТОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ
ПОДПРОГРАММЫ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ МОЛОДЫХ СЕМЕЙ" ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ

ПРОГРАММЫ "ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010 ГОДЫ, УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 31.12.2005 N 865

В целях реализации функций государственного заказчика подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" Федеральной
целевой программы "Жилище"  на 2002 - 2010 годы, утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 31
декабря 2005 года N 865 (далее -  подпрограмма), в соответствии с протоколом заседания комиссии от 11.07.2006 N 2 по отбору
субъектов Российской Федерации для участия в 2006 году в реализации подпрограммы приказываю:

1. Управлению развития рынка доступного жилья (С.В. Баринов) обеспечить своевременное размещение информации об итогах
проведенного отбора на официальном сайте Росстроя.

2. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя

В.И.КОГАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.


